[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

          ____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 октября2019 года

№ 66/19

Об отмене постановления от 16.01.2012 № 03/12

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства, Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 16.01.2012 № 03/12 «О внесении        изменений в постановление Местной Администрации муниципального образования поселок Серово от 26.10.2011 № 60/11 «Об отмене некоторых нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования поселок Серово» отменить.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный вестник поселка Серово»

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на Главу Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово Г.В.Федорову.
Глава МА ВМО п.Серово                                                                                    Г.В.Федорова